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ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion

NOMBRE ASOCIACION ISRAELITA SEFARIDI ETZ AJAIM ASOCIACION CIVIL

NUMERO 2032

DEPTO/OFICINA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12

TIPO OBJETO CULTURALES - Otros

CONSTITUCION

CUIT 99000264268

CALLE CATAMARCA

PISO

LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 31

RESOLUCION

TIPO

NUMERO FECHA

01-03-1921

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 0 24-12-1930
resolucion 8734 16-10-1964
resolucion 3207 19-04-1969
resolucion 1325 01-10-2025
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BALANCES

FECHA DE INICIO

01/12/2015
01/12/2020
01/12/2021
01/12/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23251711119
20182424693
20184850541
20118731442
20305482510
20357039968
20135768090

20267396303

APELLIDO

Azerrad
Barukel
Epsztein
Echecury
Kreimer
Katz
Kartun

AUZUNBUD

30/11/2016
30/11/2021
30/11/2022
30/11/2023

NOMBRE

Sebastian Dario
Daniel David
Mario

Alberto

Pablo Ariel
Ariel Edgar
Adolfo Gustavo

DAMIAN

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
Tesorero

VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

Revisor de Cuentas Titular

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

04/05/2018
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024
28/11/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20253289547 Novick Andres REVISOR DE CUENTA 28/11/2024 36
SUPLENTE
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