

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000264268
NOMBRE	ASOCIACION ISRAELITA SEFARIDI ETZ AJAIM ASOCIACION CIVIL	CALLE	CATAMARCA
NÚMERO	2032	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	CULTURALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	0	01-03-1921

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	0	24-12-1930
resolucion	8734	16-10-1964
resolucion	3207	19-04-1969
resolucion	1325	01-10-2025

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/12/2015	30/11/2016	04/05/2018
01/12/2020	30/11/2021	28/11/2024
01/12/2021	30/11/2022	28/11/2024
01/12/2022	30/11/2023	28/11/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23251711119	Azerrad	Sebastian Dario	PRESIDENTE	28/11/2024	36
20182424693	Barukel	Daniel David	SECRETARIO	28/11/2024	36
20184850541	Epsztein	Mario	Tesorero	28/11/2024	36
20118731442	Echecury	Alberto	VOCAL TITULAR	28/11/2024	36
20305482510	Kreimer	Pablo Ariel	VOCAL TITULAR	28/11/2024	36
20357039968	Katz	Ariel Edgar	VOCAL TITULAR	28/11/2024	36
20135768090	Kartun	Adolfo Gustavo	VOCAL SUPLENTE	28/11/2024	36
20267396303	AUZUNBUD	DAMIAN	Revisor de Cuentas Titular	28/11/2024	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20253289547	Novick	Andres	REVISOR DE CUENTA SUPLENTE	28/11/2024	36